תיקון סעיף 1א חברי מועצה: "נציג תוכנית לטיפול באמצעות אמנויות לתואר שני במוסד המוכר ע"י המל"ג"

לפי המל"ג יש סעיף במתווה לתואר שני למטפלים מנוסים שאומר שמי שסיים לימודי תעודה אחרי 2018 לא יוכל להתקבל ללימודי המשך אלא יצטרך להתחיל את לימודי התואר השני מהתחלה.

התקיים דיון בעמדה של נציגי המועצה לכך שהחל משנת הלימודים האקדמית הנוכחית (תשע"ח 18-2017) יהיו חברים במועצה העליונה רק נציגי תוכניות לתואר שני. ככל שידוע כיום נשארו שתי תכניות ללימודי תעודה שלא נסגרו: מכללת ביטוי ומכללת ווינגייט. עד לתחילת שנת הלימודים הנוכחית נציגי תוכניות אלו היו חלק מהמועצה העליונה.

התקיימה הצבעה על הסוגיה שנציגי תוכניות הכשרה במועצה העליונה יהיו רק מתוכניות לתואר שני.